
 
 

UCHWAŁA NR XLI/295/2022 
RADY MIEJSKIEJ W SZCZYRKU 

z dnia 25 stycznia 2022 r. 

w sprawie zmiany Uchwały Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 28.12.2021 r. w sprawie 
uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tekst jednolity 
Dz. U. z 2021 r. poz. 1372 ze zmianami) oraz art. 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 217, art. 235, 
art. 236, art. 237, art. 239 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz. U. 
z 2021 roku poz. 305) 

Rada Miejska w Szczyrku uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej w Szczyrku z dnia 
28.12.2021 r. w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Szczyrk na rok 2022 wprowadza się następujące zmiany: 

§ 2. Dokonuje się zmian w budżecie Gminy Szczyrk na 2022 rok w zakresie: 

1. Dochodów budżetowych: 

a) zwiększa się dochody o kwotę100 000,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 1 do niniejszej uchwały 

b) dochody budżetu Gminy po zmianach wynoszą 37 124 626,00 w tym: dochody bieżące 29 923 976,00 

- dochody majątkowe 7 200 650,00 

2. Wydatków budżetowych: 

a) zwiększa się wydatki o kwotę 316 000,00 

– zgodnie z załącznikiem Nr 2 do niniejszej uchwały 

b) wydatki budżetu Gminy po zmianach wynoszą 46 412 365,00 w tym: -wydatki bieżące 32 288 365,00 

– wydatki majątkowe 14 124 000,00 

§ 3. Zmienia się załącznik nr 3 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021 r. „Wydatki majątkowe w 2022 r.”, który otrzymuje brzmienie jak załącznik 
nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Zmienia się załącznik nr 4 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021 r. „Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.”, który otrzymuje brzmienie jak 
załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚLĄSKIEGO

Katowice, dnia 3 lutego 2022 r.

Poz. 742



§ 5. Zmienia się załącznik nr 10 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021 r. „Dochody z opłaty za korzystanie z przystanków komunikacyjnych”, 
który otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do niniejszej uchwały. 

§ 6. Zmienia się załącznik nr 12 do uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku Nr XL/286/2021 Rady Miejskiej 
w Szczyrku z dnia 28.12.2021 r. „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na 
podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego”, który otrzymuje 
brzmienie jak załącznik nr 6 do niniejszej uchwały. 

§ 7. Budżet po zmianach wynosi: 

DOCHODY- 37 124 626,00 zł  

WYDATKI – 46 412 365,00 zł  

Deficyt budżetu gminy w wysokości 9 287 739,00 zł zostanie pokryty nadwyżką budżetu jednostki 
samorządu terytorialnego z lat ubiegłych w kwocie 1 554 302,00 zł, planowanym kredytem w wysokości 
6 200 000,00 zł, przychodami jednostek samorządu terytorialnego z niewykorzystanych środków 
pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia dochodów i wydatków nimi 
finansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych 
ustawach w wysokości 1 473 958,00 zł przychodami jednostek samorządu terytorialnego z wynikających 
z rozliczenia środków określonych w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację programu, projektu lub 
zadania finansowanego z udziałem tych środków w wysokości 59 479,00 zł. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta. 

§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega publikacji w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Śląskiego oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Miejskiego. 

   

Przewodniczący Rady Miejskiej w Szczyrku 
 
 

mgr Borys Matlak 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 2 – Poz. 742



Załącznik nr 1 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XLI/295/2022 z dnia 25 stycznia 2022r.

Dział Rozdział Zmniejszenie Zwiększenie

1 2 6 7

600 -65 000,00 65 000,00

0,00 0,00

60014 -65 000,00 65 000,00

0,00 0,00

-65 000,00 0,00

0,00 65 000,00

razem: -65 000,00 65 000,00

0,00 0,00

750 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

75023 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

razem: 0,00 100 000,00

0,00 100 000,00

-65 000,00 165 000,00

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie 

wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem 

środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 916 103,50 2 016 103,50

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

1 100 000,00 1 200 000,00

6257

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z udziałem 

środków europejskich oraz środków, o których mowa w art. 5 

ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w ramach budżetu 

środków europejskich, realizowanych przez jednostki 

samorządu terytorialnego

0,00 100 000,00

Ogółem: 37 024 626,00 37 124 626,00

majątkowe 7 100 650,00 7 200 650,00

Urzędy gmin (miast i miast na prawach powiatu) 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

Administracja publiczna 0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 100 000,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

816 103,50 816 103,50

majątkowe

2320

Dotacja celowa otrzymana z powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

0,00 65 000,00

bieżące 29 923 976,00 29 923 976,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

2310

Dotacja celowa otrzymana z gminy na zadania bieżące 

realizowane na podstawie porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu terytorialnego

65 000,00 0,00

w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na 

realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 

0,00 0,00

Drogi publiczne powiatowe 65 000,00 65 000,00

3 4 5 8

bieżące

Transport i łączność 78 640,00 78 640,00

§ Nazwa Plan przed zmianą
Plan po zmianach 

(5+6+7)

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 3 – Poz. 742



Załącznik nr 2 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XLI/295/2022 z dnia 25 stycznia 2022r.

wynagrodzenia 

i składki od 

nich naliczane

wydatki 

związane z 

realizacją ich 

statutowych 

zadań;

1 2 3 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 18 19

7 240 405,00 1 367 405,00 817 640,00 0,00 817 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 873 000,00 5 473 000,00 0,00 400 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

7 040 405,00 1 367 405,00 817 640,00 0,00 817 640,00 549 765,00 0,00 0,00 0,00 0,00 5 673 000,00 5 473 000,00 0,00 200 000,00

5 462 000,00 739 000,00 739 000,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 723 000,00 4 323 000,00 0,00 400 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

5 262 000,00 739 000,00 739 000,00 0,00 739 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 4 523 000,00 4 323 000,00 0,00 200 000,00

400 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 400 000,00 0,00 0,00 400 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

5 527 140,00 5 495 140,00 5 121 740,00 4 077 825,00 1 043 915,00 35 000,00 338 400,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

162 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

5 689 140,00 5 545 140,00 5 131 740,00 4 077 825,00 1 053 915,00 35 000,00 338 400,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

4 981 031,00 4 949 031,00 4 940 831,00 4 004 131,00 936 700,00 0,00 8 200,00 0,00 0,00 0,00 32 000,00 32 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

152 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 112 000,00 112 000,00 0,00 0,00

5 133 031,00 4 989 031,00 4 940 831,00 4 004 131,00 936 700,00 0,00 8 200,00 40 000,00 0,00 0,00 144 000,00 144 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

40 000,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

100 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 100 000,00 100 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

12 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 000,00 12 000,00 0,00 0,00

55 000,00 55 000,00 20 000,00 0,00 20 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

65 000,00 65 000,00 30 000,00 0,00 30 000,00 35 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Z tego:

z tego: z tego:

z tego: w tym:

Dzi

ał
Rozdział

§

/

grupa

Nazwa Plan Wydatki 

bieżące
wydatki 

jednostek

budżetowych

dotacje na 

zadania 

bieżące

świadczenia na 

rzecz osób 

fizycznych;

wydatki na 

programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3

wypłaty z 

tytułu 

poręczeń i 

gwarancji

obsługa długu

Wydatki 

majątkowe
inwestycje i 

zakupy 

inwestycyjne

na programy 

finansowane z 

udziałem 

środków, o 

których mowa 

w art. 5 ust. 1 

pkt 2 i 3,

zakup i 

objęcie akcji i 

udziałów

Wniesienie 

wkładów do 

spółek prawa 

handlowego

4 17

przed zmianą 1 000 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
600 Transport i łączność

po zmianach 1 000 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
60016 Drogi publiczne gminne

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6030

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji finansowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 112 000,00
750 Administracja publiczna

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 112 000,00
75023

Urzędy gmin (miast i miast 

na prawach powiatu)

po zmianach 112 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4309 Zakup usług pozostałych

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 100 000,00
6067

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 100 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 12 000,00
6069

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 12 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
75095 Pozostała działalność

po zmianach 0,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 4 – Poz. 742



5 000,00 5 000,00 5 000,00 0,00 5 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

10 000,00 10 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

15 000,00 15 000,00 15 000,00 0,00 15 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 318 000,00 4 521 000,00 4 350 500,00 130 000,00 4 220 500,00 69 000,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 4 797 000,00 4 797 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

354 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 354 000,00 154 000,00 0,00 200 000,00

9 672 000,00 4 521 000,00 4 350 500,00 130 000,00 4 220 500,00 69 000,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 5 151 000,00 4 951 000,00 0,00 200 000,00

2 321 000,00 2 321 000,00 2 321 000,00 130 000,00 2 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

2 521 000,00 2 321 000,00 2 321 000,00 130 000,00 2 191 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 0,00 0,00 200 000,00

170 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

195 000,00 170 000,00 170 000,00 0,00 170 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

25 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 25 000,00 25 000,00 0,00 0,00

2 088 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 000,00 953 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

2 097 000,00 1 135 000,00 1 135 000,00 0,00 1 135 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00

953 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 953 000,00 953 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

9 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 000,00 9 000,00 0,00 0,00

962 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 962 000,00 962 000,00 0,00 0,00

784 500,00 141 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 643 000,00 643 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

904 500,00 141 500,00 40 000,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 101 500,00 0,00 0,00 763 000,00 763 000,00 0,00 0,00

200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 200 000,00 200 000,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

120 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 120 000,00 120 000,00 0,00 0,00

320 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 320 000,00 320 000,00 0,00 0,00

46 096 365,00 32 238 365,00 23 613 128,00 13 638 001,06 9 975 126,94 2 812 870,00 4 694 512,00 907 855,00 0,00 210 000,00 13 858 000,00 13 458 000,00 0,00 400 000,00

-200 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 -200 000,00 0,00 0,00 -200 000,00

516 000,00 50 000,00 10 000,00 0,00 10 000,00 0,00 0,00 40 000,00 0,00 0,00 466 000,00 266 000,00 0,00 200 000,00

46 412 365,00 32 288 365,00 23 623 128,00 13 638 001,06 9 985 126,94 2 812 870,00 4 694 512,00 947 855,00 0,00 210 000,00 14 124 000,00 13 724 000,00 0,00 400 000,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
4430 Różne opłaty i składki

po zmianach 0,00

przed zmianą 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00
900

Gospodarka komunalna i 

ochrona środowiska

po zmianach 320 000,00

90002
Gospodarka odpadami 

komunalnymi

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00

zwiększenie 0,00
6030

Wniesienie wkładów do 

spółek prawa handlowego 

oraz na uzupełnienie 

funduszy statutowych 

banków państwowych i 

innych instytucji finansowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90004

Utrzymanie zieleni w 

miastach i gminach

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6060

Wydatki na zakupy 

inwestycyjne jednostek 

budżetowych
po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
90015

Oświetlenie ulic, placów i 

dróg

po zmianach 0,00

przed zmianą 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 0,00
6050

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 0,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00
90095 Pozostała działalność

po zmianach 320 000,00

przed zmianą 1 376 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 232 000,00
Wydatki razem:

po zmianach 1 608 000,00

przed zmianą 200 000,00

zmniejszenie 0,00

zwiększenie 120 000,00
6059

Wydatki inwestycyjne 

jednostek budżetowych

po zmianach 320 000,00

przed zmianą 200 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 5 – Poz. 742



Załącznik nr 3 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XLI/295/2022 z dnia 25 stycznia 2022r.

Planowane 

rok budżetowy 

2022 

1 2 3 4 5

1 600 60016

Dokumentacja projektowo-kosztorysowa dla 

zadania pn. "Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Kampingowej w Szczyrku

19 000,00

2 600 60016
Rozbudowa drogi gminnej ul. Kampingowej w 

Szczyrku
1 281 000,00

3 600 60016
Przebudowa drogi gminnej ul.  Olimpijskiej, 

Skalistej i Kolorowej w Szczyrku
2 130 000,00

4 600 60016

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 

potrzeby realizacji zadania pn. Przebudowa drogi 

gminnej ul. Olimpijskiej w Szczyrku

22 000,00

5 600 60016
Odbudowa korpusu drogi, nawierzchni, pobocza i 

odwodnienia ul. Zwalisko w Szczyrku 
460 000,00

6 600 60016 Wniesienie wkładów do PK 200 000,00

7 600 60016

Wykonanie remontu ul. Wrzosowej w ramach 

zadania inwestycyjnego pn.: Przebudowa ul. 

Wrzosowej na Os. Podmagura w Szczyrku 

300 000,00

8 600 60016

Wykonanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn.: Rozbudowa drogi gminnej ul. 

Kampingowej w Szczyrku

11 000,00

9 600 60016
Przebudowa ulicy Widokowej. ETAP III w 

Szczyrku
100 000,00

10 600 60021
Budowa  Centrum Przesiadkowego wraz z 

infrastrukturą w mieście Szczyrk
1 000 000,00

11 600 60095

Opracowanie koncepcji rozbudowy Centrum 

przesiadkowego wraz z budową parkingu 

wielopoziomowego. Etap 2

150 000,00

12 630 63003
Projekt "Szczyrk górą stoi"!- zagospodarowanie 

szczytu Skrzycznego
176 000,00

13 700 70005 Zakup nieruchomości 900 000,00

14 700 70005

Aktualizacja dokumentacji projektowej na 

realizacje zadania pn.: Termomodernizację 

budynku przy ul. Myśliwskiej 34 w Szczyrku.

30 000,00

15 750 75023 System informacji przestrzennej gminy Szczyrk 32 000,00

16 750 75023
Repozytorium dokumentów

26 000,00

17 750 75023
System zarządzania obiegiem spraw i 

dokumentów eDokument 2
41 500,00

Wydatki majątkowe w 2022 r.

Lp. Dział Rozdz. Nazwa zadania

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 6 – Poz. 742



18 750 75023
Portal informacji dla klientó urzędu eUrząd 2 

wraz z systemempowiadomiania klienta
44 500,00

19 801 80104
Rozbudowa przedszkola publicznego przy ul. 

Górskiej 104 w Szczyrku
1 220 000,00

20 801 80101

Wykonanie dokumetacji projektowej na 

przebudowę pomieszczeń i ciągów 

komunikacyjnych w budynku SP nr 2 w Szczyrku

50 000,00

21 900 90001

Opracowanie koncepcji oraz dokumentacji 

projektowej dla zadania pn.: Budowa kanalizacji 

sanitarnej   Szczyrk Salmopol - Gronie. 

200 000,00

22 900 90001

Budowa sieci kanalizacji sanitarnej wraz z 

przyłączami do budynków przy ul. Świerkowej i 

ul. Modrzewiowej w Szczyrku

2 630 000,00

23 900 90001

Opracowanie dokumentacji projektowej dla 

zadania pn."Budowa sieci kanalizacji sanitarnej 

wraz z przyłączami do budynków w rejonie ulicy 

Szczytowej, Beskidzkiej w Szczyrku

120 000,00

24 900 90002 Wniesienie wkładów do PK 200 000,00

25 900 90004 Samochód kosz 25 000,00

26 900 90005
Program Ograniczenia Niskiej Emisji dla Gminy 

Szczyrk
236 000,00

27 900 90005

Opracowanie aktualizacji projektu założeń do 

planu zaopatrzenia w ciepło, energię elektryczną i 

paliwa gazowe dla Gminy Szczyrk

15 000,00

28 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. 

Salmopolskiej w Szczyrku 
437 000,00

29 900 90015
Budowa oświetlenia ulicznego wzdłuż ul. 

Granicznej w Szczyrku 
200 000,00

30 900 90015

Budowa oświetlenia przy ul. Olimpijskiej w 

Szczyrku na odcinku od skrzyżowania z ul. 

Salmopolską do skrzyżowania z ulicą Narciarską

300 000,00

31 900 90015

Dokumentacja projektowa na potrzeby realizacji 

zadania pn.:  Budowa oświetlenia ulicznego 

wzdłuż ul. Malinowej w Szczyrku

25 000,00

32 900 90095

Projekt "Beskidy! Kochaj, szanuj, doceniaj!" -  

budowa wiaty rekreacyjnej wraz z 

zagospodarowaniem terenu Soliska

320 000,00

33 900 90095
Przebudowa placu zabaw przy ulicy Spacerowej 

w Szczyrku
200 000,00

34 900 90095
Przebudowa placu zabaw przy ulicy Wierzbowej 

w Szczyrku
243 000,00

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 7 – Poz. 742



35 921 92195

Zmiana sposobu użytkowania i przebudowa 

części pomieszczeń budynku trybun Amfiteatru  

Szczyrku.  Segment A

280 000,00

36 921 92601
Przebudowa kompleksu sportowego przy ulicy 

Sosnowej w Szczyrku 
500 000,00

14 124 000,00Ogółem

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 8 – Poz. 742



Załącznik nr 4 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XLI/295/2022 z dnia 25 stycznia 2022r.

w złotych

1 2 3 4

1 Dochody 37 124 626,00

2 Wydatki 46 412 365,00

3 Wyniki budżetu -9 287 739,00

9 481 364,00

1
Przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów 

na rynku krajowym
§ 952

6 200 000,00

2 Nadwyżki  z lat ubiegłych § 957 1 554 302,00

3

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

niewykorzystanych środków pieniężnych na 

rachunku bieżącym budżetu, wynikających z 

rozliczenia dochodów i wydatków nimi 

finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w 

odrębnych ustawach

§ 905

1 473 958,00

4

Przychody jednostek samorządu terytorialnego z 

wynikających z rozliczenia środków określonych 

w art. 5 ust. 1 pkt 2 ustawy i dotacji na realizację 

programu, projektu lub zadania finansowanego z 

udziałem tych środków

§ 906

59 479,00

193 625,00

1
Spłata otrzymanych krajowych pożyczek i 

kredytów
§ 992

193 625,00

Przychody ogółem:

Rozchody ogółem:

Przychody i rozchody budżetu w 2022 r.

Lp.
Klasyfikacja

§
Treść

Kwota

2021 r.

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 9 – Poz. 742



Załącznik nr 5 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XLI/295/2022 z dnia 25 stycznia 2022r.

PLAN DOCHODÓW PLAN WYDATKÓW 

600 Transport i łączność 13 640,00 13 640,00

60020
Funkcjonowanie przystanków 

komunikacyjnych
13 640,00 13 640,00

0690 Wpływy z różnych opłat 13 640,00

4270 Zakup usług remontowych 13 640,00

Dochody z opłat za korzystanie z przystanków autobusowych i wydatki na ich 

utrzymanie w 2022 r.

DZIAŁ

R
O

ZD
ZI

A
Ł

PAR OPIS

DOCHODY 2022 WYDATKI 2022

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 10 – Poz. 742



Załącznik nr 6 do Uchwały Rady Miejskiej w Szczyrku nr XLI/295/2022 z dnia 25 stycznia 2022r.

w złotych

Nazwa
Dochody 

majątkowe

Wydatki 

bieżące

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

600 TRANSPORT I ŁĄCZNOŚĆ 65 000 65 000 0 65 000 65 000 0

60014 Drogi publiczne powiatowe 65 000 65 000 0 65 000 65 000 0

2320

Dotacja celowa otrzymana z  

powiatu na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

65 000 65 000 0 65 000 65 000 0

851 OCHRONA ZDROWIA 18 855 18 855

85158 Izby wytrzeźwień 18 855 18 855

2710

Dotacja celowa na pomoc 

finansową udzielaną między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego na 

dofinansowanie własnych 

zadań bieżących

18 855 18 855

900
GOSPODARKA KOMUNALNA 

I OCHRONA ŚRODOWISKA
49 000 49 000

90013 Schroniska dla zwierząt 49 000 49 000

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań wykonywanych na podstawie porozumień (umów) miedzy 

Dział Rozdział §*
DOCHODY Dochody 

bieżące WYDATKI
Wydatki

majątkowe

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 11 – Poz. 742



2310

Dotacje celowe przekazane 

gminie na zadania bieżące 

realizowane na podstawie 

porozumień (umów) między 

jednostkami samorządu 

terytorialnego

49 000 49 000

Ogółem 65 000 65 000 0 132 855 132 855 0

Dziennik Urzędowy Województwa Śląskiego – 12 – Poz. 742


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2
	Paragraf 2 Ustęp 1
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 1 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b
	Paragraf 2 Ustęp 1 Litera b Tiret 1 (1)


	Paragraf 2 Ustęp 2
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera a
	Paragraf 2 Ustęp 2 Pauza –
	Paragraf 2 Ustęp 2 Litera b


	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 5
	Paragraf 6
	Paragraf 7
	Paragraf 8
	Paragraf 9

	Zalacznik 1
	Zalacznik 2
	Zalacznik 3
	Zalacznik 4
	Zalacznik 5
	Zalacznik 6

		2022-02-03T10:41:35+0000
	Polska
	Krzysztof Nowak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




